РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ
«СОЮЗ ПРОМЫШЛЕННИКОВ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
 400131, г. Волгоград, пр. Ленина, 7       т/ф. (8442) 49-18-10     e-mail: rsppvo@mail.ru       www.rsppvo.ru

 Исх. № 07-Р  от  «12» января  2012 г.

Руководителю предприятия -
члена регионального отделения РСПП

Уважаемые коллеги!

Направляем Вам для  ознакомления  и  использования  в  работе  решения заседания

Волгоградской  областной  трехсторонней  комиссии  по  регулированию  социально-

трудовых отношений, состоявшейся 22 декабря 2011г.

Приложение: Решения (6 л., pdf)

С уважением,
Исполнительный директор
Союза промышленников и предпринимателей
Волгоградской области                            В.А.Фокин

mailto:rsppvo@mail.ru
mailto:www.rsppvo@mail.ru